1. 180 שעות של"צ, לביצוע באופן שיותווה ע"י שירות המבחן.

זו עבירה מהעבירות בהן יעבור הנאשם משך תקופה וזאת על תנאי למשך 3 שנים מהיום, אם ימי מאסר, 60 .2
הורשע בתיק שבפני.

3. קנס כספי בסך 1000 שח אשר ישולם בשני שיעורים החל מיום 1/3/15

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ז טבת תשע"ה, 18 ינואר 2015, בנוכחות הצדדים.